
UCHWAŁA NR 38/1299/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 września 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego Planu Działań Pomocy Technicznej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na rok 2015 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1), art. 26 ust. 16 ustawy z 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 z późn. zm.2), Uszczegółowienia 
Regionalnego Programu Operacyjnego, Strategii Komunikacji Funduszy Europejskich 
w Polsce na lata 2007-2013, Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z 11 lipca 2006 r., 
Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1828 z 8 grudnia 2006 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Załącznik do uchwały Nr 4/108/14 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2014 r., w sprawie przyjęcia Rocznego Planu Działań Pomocy 
Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na rok 2015, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały3. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, z 2014 r. poz. 379 oraz poz. 1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 349. 
3 Uchwała została zmieniona uchwałą Nr 15/423/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r. 


